Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств г. Шарыпово»
662315, Красноярский край, г. Шарыпово, 3 мкр., д. 9
т.8 (39153) 24-6-13;24-8-55; 25-2-14

ПРИКАЗ

31.08. 2018г.									№  12

О приеме детей на обучение по дополнительным
предпрофессиональным общеобразовательным
 программам на 2018-2019 уч.год

 В соответствии с Правилами приема и порядка отбора детей в МБУДО «Детская школа искусств г.Шарыпово» в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам  в области искусств, на основании заявления родителей, Протоколов заседания приемной комиссии  МБУДО «Детская школа искусств г.Шарыпово» от 28.08.2018г., руководствуясь Уставом школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в 1 класс по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам  в области музыкального, изобразительного  и хореографического искусства со сроком обучения 5, 8 лет с 1 сентября 2018 года следующих детей:

	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	Наименование программы, срок обучения
	Специальность

	1
	Дик Тимофей
	ДПОП «Народные  инструменты»
срок обучения 8 лет
	домра

	2
	Буравченко Александр
	ДПОП «Народные  инструменты»
срок обучения 5 лет
	баян

	3
	Майоров Матвей
	ДПОП «Хореографическое творчество» срок обучения 8 лет
	хореографическое творчество

	4
	Рузанова Есения
	ДПОП «Хореографическое творчество» срок обучения 8 лет
	хореографическое творчество

	5
	Макарова Маргарита
	ДПОП «Хореографическое творчество» срок обучения 8 лет
	хореографическое творчество

	6
	Михаэлис Анастасия
	ДПОП «Хореографическое творчество» срок обучения 8 лет
	хореографическое творчество

	7
	Купилова Оксана
	ДПОП «Живопись»
срок обучения 8 лет
	живопись

	8
	Михайлова Елизавета
	ДПОП «Живопись»
срок обучения 8 лет
	живопись

	9
	Балашова Арина
	ДПОП «Живопись»
срок обучения 5 лет
	живопись

	10
	Корнеева Екатерина
	ДПОП «Живопись»
срок обучения 5 лет
	живопись

	11
	Мукина Анастасия
	ДПОП «Живопись»
срок обучения 5 лет
	живопись

	12
	Пылинская Арина
	ДПОП «Живопись»
срок обучения 5 лет
	живопись

2. Классным руководителям оформить личные дела учащихся в срок до 20.09.2018.г.
3.Ответственность за исполнением приказа возложить на зам.директора по УОР Новосад М.Г.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор								С.П.Шепель